Главе Администрации
муниципального образования

«город  Десногорск» Смоленской области

М.А. Хоботову

от _______________________________

_________________________________

_________________________________

проживающего(ей) по адресу:___________

_________________________________

тел. ______________________________

паспорт: _______________________________
выдан ____________________________

когда ____________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить ________________________________________________________________

земельный участок, расположенный по адресу: _________________________________________

__________________________________________________________________________________

с кадастровым номером _________________________________ в аренду, на срок ____________ .

Площадь земельного участка ____________________________.

Целевое назначение и категория земель ________________________________________________

_________________________________________________________________________________ .

Приложения:

1. _______________________________________________________________________________

2. _______________________________________________________________________________

3. _______________________________________________________________________________

4. _______________________________________________________________________________

5. _______________________________________________________________________________

6. _______________________________________________________________________________

«____» ______________ 20__ г.                                                            Подпись _________________